
V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A 

3. ROČNÍK                    „  TURNAJ  DVOJIC “             Dat: 7. 5. 2011 

POŘADÍ DVOJICE KUŽELKY HODŮ PRŮMĚR 

1. Křištová Monika & Křišta Miloslav 920+16 40 23,40 

2 Tuček Zdeněk & Kubák Zdeněk 906+17 40 23,08 

3. Kubák Filip & Tuček Tomáš 873+27 40 22,50 

4. Holá Pavlína & Holý Jaroslav 660+4 30 22,13 

5. Mynář Jaroslav & Lukš Vlastimil 654+11 30 22,17 

6.  Lovětínská Lenka & Lovětínský Michal  638+18 30 21,87 

7. Bednář Jiří & Doleček Leoš 623+0 30 20,77 

8. Füllsacková Alena &  Křišta Miloslav ml. 622+7 30 20,97 

9. Holý Jiří & Holý Petr 612+27 30 21,30 

10. Novotný Jiří & Rečný Marcel 599+5 30 20,13 

11. Hačka Lukáš & Nořinský Lukáš 580+0 30 19,33 

12. Murawská Dana & Nořinský Vojtěch 577+0 30 19,23 

13. Jonáčková Dagmar & Jonáčková Petra 534+0 30 17,80 

14.     

15. CELKEM 8798+132 420 21,26 

16.     

17. Po základních kolech se odečetly kuželky a podle takto upravených 
výsledků postoupily tři dvojice do finále.    

18. Pro skutečný stav shozených kuželek a skutečné průměry jsem v této 
tabulce  přičetl zpět odečtené kuželky.    

19.     

20.     

21     
 
 



V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
  PO  ZÁKLADNÍCH   KOLECH   
 BEZ   ODEČTENÍ  KUŽELEK 

3. ROČNÍK                    „  TURNAJ  DVOJIC “             Dat: 7. 5. 2011 

POŘADÍ DVOJICE KUŽELKY HODŮ PRŮMĚR 

1. Tuček Zdeněk & Kubák Zdeněk 708 30 23,60 

2 Křištová Monika & Křišta Miloslav 692 30 23,07 

3. Kubák Filip & Tuček Tomáš 690 30 23,00 

4. Mynář Jaroslav & Lukš Vlastimil 665 30 22,17 

5. Holá Pavlína & Holý Jaroslav 664 30 22,13 

6.  Lovětínská Lenka & Lovětínský Michal  656 30 21,87 

7. Holý Jiří & Holý Petr 639 30 21,30 

8. Füllsacková Alena &  Křišta Miloslav ml. 629 30 20,97 

9. Bednář Jiří & Doleček Leoš 623 30 20,77 

10. Novotný Jiří & Rečný Marcel 604 30 20,13 

11. Hačka Lukáš & Nořinský Lukáš 580 30 19,33 

12. Murawská Dana & Nořinský Vojtěch 577 30 19,23 

13. Jonáčková Dagmar & Jonáčková Petra 534 30 17,80 

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21     
 



V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
  PO  ZÁKLADNÍCH   KOLECH   

 S   ODEČTENÍM  KUŽELEK 
3. ROČNÍK                    „  TURNAJ  DVOJIC “             Dat: 7. 5. 2011 

POŘADÍ DVOJICE KUŽELKY HODŮ PRŮMĚR 

1. Tuček Zdeněk & Kubák Zdeněk 691 30 23,03 

2 Křištová Monika & Křišta Miloslav 676 30 22,53 

3. Kubák Filip & Tuček Tomáš 663 30 22,10 

4. Holá Pavlína & Holý Jaroslav 660 30 22,00 

5. Mynář Jaroslav & Lukš Vlastimil 654 30 21,80 

6.  Lovětínská Lenka & Lovětínský Michal  638 30 21,27 

7. Bednář Jiří & Doleček Leoš 623 30 20,77 

8. Füllsacková Alena &  Křišta Miloslav ml. 622 30 20,73 

9. Holý Jiří & Holý Petr 612 30 20,40 

10. Novotný Jiří & Rečný Marcel 599 30 19,97 

11. Hačka Lukáš & Nořinský Lukáš 580 30 19,33 

12. Murawská Dana & Nořinský Vojtěch 577 30 19,23 

13. Jonáčková Dagmar & Jonáčková Petra 534 30 17,80 

14.     

15. Podle této tabulky postoupili tři nejlepší dvojice do finále.    

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21     
 



 


